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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74]00 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane} - Fax 0997794247
[ Codice fiscale, Pamta IVA en® di iscrizione al Reglst'ro delle Imprese di Taranto 00146330733
kA ““; Capita Soc1ale sottoscritto: € 5.497.272,00 Capltale Soctale versato: €8.381.881,75
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: ORDIN'ATIVO ‘QI PAGAMENTO -

| GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | ‘coDicassa’ | cop.cassa’] [ mporto orbmaTIVO
o - - - = e s
. 0 160 02/02/2016 | . - - € 23.672,45
L IL CASSIERE - | DrRAGO:FRANCESCO

PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

. EA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | yy1A TARANTO Z.I C.P.68

" A FAVORE DI:
i : | 74011 CASTELLANETA (TA)

o - | Partita IVA: 00300200730
' CC 03.18;21.278

DICONSI EURO:  ventitremilascicentosettantadue,45

© | PAGAMENTO: _ RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI , _
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX . 1BAN: IT8810868878880000000066316

CAUSALE DEL PAGAMENTO

.| MANUT.BUS/FORN.PNEUMATICI

PAGAMENTO FATTURE N.

t [367/15 CIG Z09143916B, 368/15 CIG ZAD143917D, 484/15 CIG
.|Z1914E4730, 506/15 CIG Z5SB14FE611, 546/15

R L | ' IMPORTO LORDO € 23.672,45
Dl TOTALE RITENUTE € 0,00
{ ‘ IMPORTO € 23.672,45

USD’EB. 2016
BANCA MONTE REI PASCHI DI SIENASpA| CASSA CASSA
Filighe g TARANTO
N TMPORTO LORDO € 23.672,45
RISULTANZE ' S I
“| DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € 0,00
G 0 e e
T ESTREMIDELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI o
- "1 63/09-DET.40/15-P/N.2015 DISPONIBILITA' € 0,00 -
'f‘ CON%AB LD NTE AMM.VO
: .
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LGENUA FMUNITL DLL MASCHL U1 SiILNA SHPA
i thlalk 9601 TARANTO |
dlefed BLNLFLCIARIU: 11801080688 /8880000000066316
IS T O 136943731 CRO: Al1003226068 ' ’ -
DATA URDINLY C8.02.2010
PHRANSACTION ID: - A1005226068010304815801158001T
IO ANANT L ALILNDA. FLI LA MULLILLTAY NELL’AREA DI TA
) V1A CESARE BATFISTI 657
PReAN T

UsNea DLSI B.CR.COOP.DI MARINA DI GINOSA

TR LN TéA

v

Gl lelARLO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCANICHE

Li HLGe r OY.02.2018 i
AEHPURTOE 23.672,45 .
NOTK:D AT 36/ LG L071489168 FALT 368 CI

SiENLATO NUM. 160

GHUMPO BANCARLD MONIL MARUUITL SleNA - BQNCQ 1030.46 GRUF’F’U J.U\.a

T2392 - @‘09-5lep.il )
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Equitalla Servizi Spa
L3 *
¢ Equitalia
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201600000126559 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 160 Data Inserimento: 02/02/2016 - 8:59
Importo: 23672,45 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Equltalla Servizl S.p.A., gid CNC, costitulto con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successlvamente adeguato con D.P.R. 28 gannalo 1938, n, 44, & [a socletd del Gruppo Equitalla In

- per dagll artt. 12 & 24 de! decreto del D.P.R. 20 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1899, n. 321, & dallart.
z, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate dei Minlstero delle FInanze - del dati occorrenti allo svelgimento delle attivitd ol verifica
praviste dalle cltate clrcolari.




ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale cd mministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) = Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di isctiZione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

. GESTIONE" ‘ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA '| COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 160 02/02/2016 € 23.672,45
! ILCASSIERE DRAGO FRANCESCO
« PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE
g ;PA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA TARANTO Z.I C.P.68
i AFAVORE DI:
: 74011 CASTELLANETA (TA)
‘ . Partita IVA: 00300200730
b : CC 03.18;21.278

DICONSI EURQ: ventitremilaseicentosettantadue,45

.. | PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
| ' BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX

IBAN: IT8810868878880000000066316

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS/FORN.PNEUMATICI

¥

" [PAGAMENTO FATTUREN.
©.]367/15 CIG Z09143916B, 368/15 CIG ZAD143917D, 484/15 CIG
;| Z1914E4730, .506/15 CIG Z5SB14FE611, 546/15

IMPORTO LORDO

: € 23.672,45
e L TOTALE RITENUTE € 0,00
* \ v oo . IMPORTO € 23.672,45
R LA, .
) v ” %
'_, \ !:\ \. L '
R L
o AN
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA %i6//26559
E CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 23.672,45
RISULTANZE : - e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,0 |
€ 0,00 |
o PROG. ORDINATIVI EMESSI
i« 1 63/09-DET.40/15-P/N.2015 DISPONIBILITA" € 0,00
p L - . §




OQFFICINA MECCANICA 4 /}\ )
prico  EA

Seda Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-BenZ @

Via Taranto Z.l. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276

‘Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA {TA) -
PuIVA 00306200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42401 G136U — C.CAAA T4130 paTnzR  YOITH
Sito Web: www.officinadrago.it

l ZF Services Partner

E-mail: info@ofﬁclnadrago.it Garsicn Foad Divislok Automative
Cliente 1
1 1 SET 20 446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
A )] 15 S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO ' TA
{P.Iva!C.F: 00146330733 100146330733
l Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 367 \15 Del: 05/05/2015 l Pagina 1 di 1 Jﬁista: LO 293]
Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ﬁgente :
( Articolo Descrizione uvi Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2 Importo riga Cl Colli
Targa: AZ523 Telaio: ZCEFBREDAMENARINI Cod.Az.: 523 Gar.: - Km: 1
Mod.: MENARINI-Bredalenarinibus VAN: Contr:
cig. 2091439168 VS. PROT. 7507/UT E 8351/UT DEL
05/05/2015 VERIFICA CAMBIO AUTOMATICO
DIAGNOS! IMPIANTO ELETTRICO CAMBIO h 400 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
AUTOMATICO CON TESTMAN ZF
STACGCO E RIATTACCO COPPA CLIO PER h 900 25,00000 0,00 0,00 22500 22
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO GUARNIZIONE
COPPA, RIPRISTINO LIVELLO OLIO
4130301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO ) pz 1,00 2092000 40,00 0,00 12,55 22
4149Q3E002 KIT ELETTRICO 5HP502 eresn s tarm 2w P2 100 3.348,80000 40,00 000 200928 22
Foaw, 094
4 10 SET. 2015
3 hemoreDelegelo o]
0 Tostie Gororale ]
Ty Teteehwmpisieio O
T Feekere TROHO a
u e Conizati ()
s pepoerade ) Makeing 01
urr gkl Bentio o
UET Tsumegof st o
o b !Sitisica O
e et lTgie O
YRR Rieese Umane O
Uiy i Gl FRAR. SIS TRAE] ~ IN.RIC. __IN.WAZSTY
RAG  ticio Ragionana O DATA D Fed 25 . st S
on Qualf Cizjtd 0 E lSTR S_EmlL
D -t 2

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - [T881 08688 78880 000000066316

l Mote: ]
Totale manodopera Totale ricambi T.corpa
Ore: 13,0000000 Importo: 325,00 2.021,83 2.346,83
Bolli: Incasso: Spese ! Abbuoni:
Imballo: Trasperto: Sconto: 0,00 Sc.merce 0,00
o

LB Tmpaonidile Tmposia (Tipo Pag. Scadenza Tmporto mooniblle: <
22 22 2.346,83 516,30 BB 31/07/2015 2.863,13 P 2.346,83

iva: € 516,30

| —— | S ]

informativa e cansenso LEGGE 675/98 tutela e privacy. 1 vs. dati sona Irattali per le finalita proprie merenti i nostsi rapperti commerciali, in assenza di vs formale dissense ci ritenfama sulorzzati | tale tratamento.
* = Sconto merce
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& OFFICINA MECCANICA ST
| - DRAGO N

- lr = —a—
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes Ben/: @_ﬁ?@@
Via Taranto Z.l. - C.P. 68 - Tel. 085 8833276 '

Fax. 0S5 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

PIVA G0300200730 — Cod. Fise. DRG NG 42401 C136U = C.CLA A 74130 sapnsEn WOITH " ZF Services Parmer
Sito Web: www.officinadrago.it gil 2]
E-mail: info@officinadrago.t T Autometne
Cliente -
4 AM.AT. Az % la Mob.nellArea di Taranto
11 8ET, 2015 445
S.p.A.
Via C. Batisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 f00146330733
[ Tipo Doc. FF - Fattura fiscale Numero: 367 \15 Del : 05/05/2015 @gina 1dit J‘ Uistar LO 283
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. “ Agente : J
[ Articelo Descrizione Uuw Q Prezzo Garico Sco-1 Sca-2 importe riga C1 Coll ,
ja: AZ523 Telaio: ZCFBREDAMENARIN! Cod.Az.: 523 Gar.. - Km: 1
mod.: MENARIN/-BredaMenarinibus VAN: Contr:
cig. Z09143916B VS. PROT. 7507/UT E 8351/UT DEL
05/05/2015 VERIFICA CAMBIO AUTOMATICO
DIAGNOSI IMPIANTC ELETTRICO CAMBIO h 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
AUTOMATICO CON TESTMAN ZF
STACCO E RIATTACCQO COPPA OLIO PER h 9,00 25,00000 0,00 0,00 22500 22
SOSTITUZIONE KIT ELETTRICO GUARNIZIONE :
COPPA, RIPRISTINO LIVELLO OLIO
4139301575 GUARNIZIONE COPPA OLIO e pz 1,00 20,52000 40,00 0,00 12,55 22
'q E7R W
4149Q3E002 KIT ELETTRICO 5HP502 }1—5::;5;B|Emneﬂ'm&=‘hﬂ'ﬂpz 1,00 3.348,800C0 40,00 0,00 —2.009,28 22
Foi e A:k OQi
« 10 SET, 2015
35 e Drlomio |
 Hrtne Skt C
W Trtimeiowaisraiho O
Iy FeEa TR i
T s ol o
oo Srmeicliat Havetng o
$Tr Driklh Bando 1m!
B Tewimo Fioss o
¥ phomdslteiiea O
ST Merhaeciea I Topmied Y
e Feisee Uang o]
o, e R IR O IN.RIC._[NWVAZSTZD
RAG  Ufficio fagionaia ) - i =
G Rl Dt - DATA DI ReGISTR2 5_SET 2015_|
- -

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. 1BAN - 1788 | 08588 78880 000000066316

L Note: B }
Totale mancdopesa Totale ricambi T.carpo
Ore: 13,00000G0 Importo: 325,00 2.021,83 2.346,83
Bolil: Incasso: Spese Abbuoni: 0 00]
Imballo: Jrasporio: Sconto: 0,00 Semerce '

I % fmponibe IFRposta Tipo Pag. Scadenza Importo imponibile: € 2.346,83
22 22 2.346,83 51620 BB 31/07/2015 2.863,13

Ea: € 516,30 l
ﬁale: £ 2.863,13

S S DI i

Inlormativa e consenso LEGGE 67506 wiela e privaty. | vs. dali
* = Sconto merce

son tranall per le finaiita propeie Inerenll i nosln rappart commerclah, in assenza di vs formale dissenso ci nlepizmo sulpiizzatl atate iratamenta.




VisT | ”

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
. 1Conv. n® del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

|Pata scadenza pagamento

'IoATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n.  del
[DATA FIRMA p .
Delib. C.A. n. /U del 2}’ 1)
Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili DE'!B C.A. n. del

data scadenza pagamento Indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DAT FIRMA DEL ABILE
e

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

IL RESP. UNITA' CONTABILI E(BtLANClo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRVIA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagame“ 0 y/ b P' / JJ\_

Data scadenza pagamento

DATA ( EIRMYDEL RESF‘ONSABILE
[ ol}S

IDATA -~ JFRWA. .

DATA FIRMA IL RESPONSABILE LIN|TA' TECNICA
per supe iﬁi ne
DATA FIRMA DEL RitSPONSABILE
ol ] |

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

A

Conferimentodel .......cooovcvvveeiieennnnn. Prot

[t ho forr
/I,M k%mlw

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Ve 76¢re. h
Q N




. . Aziendo peor fa Makbilitd nelt Ares di lorento

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedurq)

(BUS 523 — LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO)

/b . .
Il giorno 0} ‘TS alle ore %2;40 presso la sede AMAT/della ditta, si procede alia
redazione del "Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta DRAGO, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” proi. 7507 del 22.04.2015 .

Sono presenti: @0& U\b\t[ﬂ/[ @ )

- oper AMAT: L T e , iIn possesso del profilo

\
professionale di “ ﬁ P'D U M (T’é " —par ?Qp (min, 230).

............................................. e btavaitsbbERan

- Per ladifta:il Sig. ... Wy S

-) Risuljgti dell’'operazione di collauglo;

“ . ‘
i IRAO AN L A LS SOTURROY
-) Eventuali osservazioni:
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @omnvo [ |NEGATIVO
(barrare jfrs.aso che ricome)
Il Rappfesghtante dell' AMAT [ ﬁ[f::&ése'nfmﬁfild.-diT’ro
: i A AESCOY
........................................ bea s A

SRl M
LAHETA (TA)




Azends por lo Mebilits neil Area di lorento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITULTI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, del
qudli I'Crdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
E | Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
1 Sl NO

1 KIT ELETTRICO 5HP502 1 2.009.28 K

2 — L

: \

4 \

s )

: \

7

8

? \

v

v

v

vd

d

d

d

S
7

—
[+ -]

......‘...c;.\g-ﬁ-gc_m'!\’—f:".i\wi

LMod. 4/2015- AT "Verbale di coliqudo” Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




\ ity SAmAL.

Arionda por la Mobilitd nell'Arca di Tarante
920 S
Prot. 7507 /UT Taranto i_09.,64.2015
Spett.le
Lavoro n. 19/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 523 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO
IF - CIG 7091439148
Visto che:

a. con nota AMAT prot. 7203/UT del 17.04.2015 & stato un intervento presso la sede AMAT al
fine di verificare la funzionalita del veicolo in oggetto;

b. tenuto conto che durante I' intervento, effettuato presso I' AMAT, si & potuto procedere
alla riparazione e visto che il preventivo, pervenuto in data 20.04.2015, assunto al prot.
7325 del 20.04.2015, indica il costo dell'intervento in € 2.346,83 + IVA, di cui € 100,00 per
manodopera ed € 2.246,83 per i ricambi occorsi.

Tanto premesso, con la presente si emette ['ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni: -

1. costo dell'intervento: € 2.346,83 + IVA, di cui € 100,00 per manodopera ed € 2.246,83 per
ricambi occorrenti;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: gi& eseguito;
penadle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sara redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti i
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostitviti di importo superiore a €/100,00 e che la mancata

sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel gigrho della consegna del bus

non consentird la liguidazione della fattura relativa ai laveri eggguiti.

Il Direttore
Ing. Giovanni

Mod. 3/2015- AT | “Ordiine dii esecuzione deilavori ™ | Data: 25/3/2015 | Rev.0 |




Azienda per fa Mobilitd noll’Arco di Taranto

Prot. 8351 fUT Taranto Ii_05.05.2015

Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 523 - RETTIFICA Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZIONALITA’
CAMBIO ZF - PROT. 7507/UT del 22.04.2015.

Con la presente si rettifica I' importo relativo all’ordine in oggetto, come di seguito

riportato, tenuto conto che I' importo totale rimane invariato:

BUS AZ IMPORTO TOTALE IMPORTO IMPORTO
MANODOPERA RICAMBI

523 € 2.346,83 € 325,00 €2.021,83
anziché anziché

€ 100,00 I € 2.246,83

Il Direttore gg¢nerale
Ing. Gicvanni Mdifichecchia

Mod. 3/2015 - AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 25/3/2015 | Rev. 0 ]




’ ] ° OFFICINA MECCANICA,
DRAGO

%

Soedo Logate, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.

Via Taranto Z). - C.P. 88 - Tel. 099 B833276
Fax. 039 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA 0030020070
Sito Web: www.gfficinadrago.it

E-mall: Info@officinadrago.it

- Cod. Fisa. DRG FNC 42A01 C138U ~ C.CLAA_ T4130

-

Luego di destinazione :
AMA.T. Az. x la Mob. nell'Area di Taranto S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657

PARTHER VOITH

Barvice Hnad - Divikidn

L &

Mercedes-Benz ==

Cliente

ZF Borvicesa Partner
| Autamotive
446
AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00148330733 100146330733
[ Utente : 40 mino J[Fagina 1di1 ]
[ Tipo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero : 130 Del : 05/05/2015 ][Lisla: L1 201]
[ Banca ][Agenle : ]
(cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. )
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco1 Sco2 Importoriga Cl Coll]
KIT ELETTRICO MONTATO AZ523  ~ 1,00 netto 0,00 1
RESQO FUORI USO
KIT ELETTRICO MONTATO AZ 516 1,00 netto 0,00 1
RESO FUORI USO )
 Note: I[ Note Trasporto: Y
[ Vettore: Porto: T.Corpo )
P.lva: lsce. Albo € 0,00
rlmballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce tmporl]blle 0.00 ]
Spese A 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 0.00]
Trasparto Data e ora Inizio: Aspetio Beni: Totale: 0 OOJ
L Destinatario 05/05/2015 12:21:52 AVista
Causale: Tot Peso Volume (m*):] Tot Colli: Conducente: Dasﬁnatario
Vendita 0,000 0,60 2 JL

infermativa e consenso DLGS 196/03 e aucc. modificho. | va. dati 5onG trattzt per e finslita propoe inerenti | nestr] rappant] compnerciall, tn assenza di vs formale dissenso d ritenlama autonzzati a tale trattamenta.

* = Sconto merce




Sp.A.
Azionda por la Mobilité nell’Area di Toronto

- 6h635

\STI
G EMy o

" ™%

@\!ﬂ)

RAPPORTO DI VERIFICA

Allegato 3

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. p gzj TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: DRA@ )

LAVORO: ¥ NH’LM R\MKXWQJZA\% GDM@M
_—

T
FATL N, D6F  qata 0605 45

Nota Uff. Acquisti N. data
Delibera N. data
Lett, Incarico N, data___ _ : N. data

Ord.lavori  N.+5© data 22-04-45 N. (?] r/{’ data 0 )TP )/¢\§'

Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data ;N data
DT ritomo N. ARSTO gataD5-05-45 N. data
DDT rest. Ric. N. A 20 datagsos~ A b}h N. data

A i
'Stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditfa sopra riportata,

di cui adlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ZBQéQg oreivae__OA4b 3 ot e ?69(5/1’5

sono state esegun‘e in conformitd ai pcﬁ: contrattuali.

Taranto [i

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'

DI SEGUIRE I LAVORI..cviviiiieiiieniinnnceenn,

--------------------------

Socleld per Azion! con Soclo unico seggetta a direzione e coordinamenfo da parte del Comune df Taranio
Via C. BaltisH, 657 « 74121 Taranto eTel. 099 73551 «Fax 099 7794247 eweb: www.amal la.it «e-mall: amat@pec.amatla.il

Codice Flscole, Parita Iva e N° iscrizione al Reglsiro delle Imprese df Yaranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versato.

(1]

o — Is



Commessa 64.639 Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura 23/04/2015 16:22 | Data chiusura  24/04/2015 08:22 |Stato Commessa: CHIUSA

Veicolo (568 Targa DN 244 AZ Modello Bredamenarini Avancity Km 372.102
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AM.A.T. S.P.A.

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

SALDI COMMESSA Qta Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne 0,00 € ,00
Costo Lavorazioni Esterne. € | 0,\00
Costo Materialj Utilizzati € {1 0,00
Costo Ciclo Passive € {J 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA.... € 0,0

13/10/2015 ).0.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.9.0.0.0.9.0.0.0.0.9.0.0.9.0.0.0.0.0.9.0 4 pag. 1 di 1



OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Dom Fise. Ub. Es. E Luogoe Cons. Doc. Fisc.
- C.P. 68 - Tel. 099 8833276
NETA (TA)

Sode Legale,
Via Taranto Z.L
99 B833387- 74011 CASTELLA

parer  YOITH

Mercedes-Benz EBETER]

ZF Services Partnar

F O ’
P.IVAa oxofsooz‘novan o, Fisc., DRG FNC 42401 C138U = C.C.1LAA, 74130 p T
: A ito Wab: www.officinadrago.it @ FE-)
E-mail: Info@officinadrago.it Eomita=. .. Road Division . ; Automotive
TR AN 1
S 446 AMAT. Az. xla Mob.nelfArea di Taranto
S.p.A
\ia C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
L Plva/C.F; 00146330733 /00146330733
s

Fattura fiscale Numero: 368 \i5

r Tipo Doc. FF

Del : 05I05!2015J(Pagina 1di 1J@ta: Lo 197)

Cond.Pag :

@\nca .

Bonifico Bancario 80 gg. df. fﬂﬁgente :

UM Q Prezzo

Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Gl ColliJ

r Avrticolo Descrizione
Targa: AZ 516 Telaio: BREDA 516 Cod.Az.: 516 Gar.: - Km: 512541
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr:
ClG. ZAD143917D VS. PROT. 8352/UT DEL
09/04/2015 RIPARAZIONE KIT ELETTRICC CAMBIO
AUTOMATICO ZF
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 8,00 20,00000 0,00 0,00 160,00 22
REVISIONE CASSETTO ELETTROVALVOLE CON
SOSITTUZIONE KIT ELETTRICO, VALVOLE E
CABLAGGIO INTERNO
DIAGNOSI CONTROLLO E CANCELLAZIONE h 4,00 25,00000 0,00 0,00 100,00 22
ERRORI CON ZF TESTMAN
4140Q3E002 KIT ELETTRICO 5HP502 pssip PZ 1,00 3.348,80000 40,00 0,00 2.009,28 22
TEnarperla it '
OLIO ZF ECOFLUID PLUS A e 8,00  5.95000 000 000 4780 22
Frola, l/[.:f O@Z
= 10 SET 205
B fowase Delegato o
B Tlesitore Genergle O
2 Deterelminisintiv O
W Tirgvere Tecicn o
:}iﬁﬁ‘ Forall }Consalf 0O
.J."“"i! Camarerniof Markeling O
GET Eprtebhia Biando l
Y Esweain/ Sosla [
27 wiomaica) Statisica O
j’%’ E‘._::'ffr&‘fﬂsf?'emica ol
URY Risorse Umanz 0o N ? ;—-
2-;3 P R T T . RIC-”"" N. {VA 74:.
NG oo Ragioneria ~ e
‘ v m] DATA D! ReGISTH
S Sl Oty - -2-5-CET-9045
el
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88 | 08688 78880 00Q00006631E
’_r Note: J]
Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 12,0000000 Importo: 260,00 2.056,88 2.316,88
Bolli: Incasso: Spese . Abbuoni:
Imballo: Trasporto. Sconto 0,00 Sc.merce
(CL % — Tmponioile Tmposta Tipo Paq. Scadenza Importo Imgonibile: €
22 22 2.316,88 508,71 BB 31/0712015 2.826,59
va: 13
t L Fotale: €
[ ) 38
mmerciali, in assenza di vs formale dissensn ¢l riteniamo aulorizzati a {ale trattamenlo.

Informativa e consensa LEGGE B75/86 lutela e privacy. | vs, datl song trattati per Ie finalita proprie Inerentt | nostri rapparti co

* = Sconto merce




1 OFFICINA MECCAN 1CA
DRAGO

Sede Legaie, Dom Fisc. Ub. Es. E Luoge Cons. Doc. Fisc.
A Viz Taranto Z1. - G.P, 68 - Tel. 099 BE33276 -
‘Fax. 099 BS 33397~ 74011 CASTELLANETA (TA) s WOTT R
FVA 00300230730 — God. Fisc. DR@ FNC 42401 C136U — C.CLAA, T41230 PAFTNER *
’ Sitc Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz =10 A

\ ZE Services Portner

1 Asttoncote

. Cliente :
1 1 SET Zlﬂ% 445 AMAT Az xia Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO A
PlvalCF: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: FF Fattura fiscale ‘Numero: 366 \15 Del; 050512015 ) Pagina 14i 1 J[ Lista: 1O @
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 ga. df. fﬂ@"geme : J
[ Adicolo Descrizione UM Q@ Prezzo Carico Sco-15c0-2 Importo riga Gl Coll
a: AZ516  Telaio: BREDAS16 . Cod.Az: 516 Gar. - e
wod.: MENARINI-Bredalienarinibus : VAN: Contr:
ClG. ZAD143917D VS, PROT. 8352/UT DEL
09/04/2015 RIPARAZIONE KIT ELETTRICC CAMBIO
AUTOMATICO ZF
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 5,00 20,00000 0,00 0,00 160,00 22
REVISIONE CASSETTO ELETTROVALVOLE CON
SOSITTUZIONE KIT ELETTRICO, VALVOLE E
CABLAGGIO INTERNO
DIAGNOS! CONTROLLO E CANCELLAZIONE h 400 2500000 000 000 100,00 22
ERRORI CON ZF TESTMAN - —
4149Q3E002 KIT ELETTRICO 5HP502 .___ﬁm%if Pz 1,00 3.348,80000 40,00 000 200928 22 T 7O
oLI0 ZF ECOFLUID PLUS Ar.-..,..- 3per A ambitty nelars @ oo 8,00 5.85000 0,00 0,00 47,60 22
Futa, /l:[- Oqz
o 10 SET. 200
£ Jenmre Bolegao O
27 Hindtoe Genarle ]
Ji Bistwebmmnisiative O
™ W Tewdn .o
SR bt ool o
::.“'“3 Cemmemile] Mekelng 5
i’:" Terbaiibsh Brando ]
15 Eemone ) bosa (]
B whmzive { Statistica Ci
BT Mmamcies Ttz [
dRY Risorse Umans .
JRY - Risorse Limans o N. RIC. ] ES
R TR e N VAZS L
TG oo Ragionera 3
p B R g DATA DI Ht(:lSTH._Q__B_ CET-904k-

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - God. IBAN - IT8S ] 08688 78880 DDODOODEE31E

L Note: j
Totale mancdoperz Totale ricambi T.corpo
Ore: 12,0000000 Importo: 260,00 2.056,88 2.316,88
Bolli: Incasso. Spese : Abbuoni: 0.00
Imballo: Traspono: Sconto : 0,00 Sg.merce '
ClL % mponibiie fmposta Tipo Pag.  Scadenzé importo fmponibile: € 231688
22 22 2.316,88 508,71 BB 31/07/2015 2.826,59

Iva: € 509,71

Fc-tah: £ 2.826,59

n assenza di vs formale dissenso i rileniamo sulorizzall & lale yratiamento.

2

u

\nformativa e consenso LEGGE 675/96 tulela e privacy. | vs, dati scno Tratiall per le finalila proprie inerenil i nosti rappodi sammerciali,

* = Sconte merce




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale. .

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del .
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
_|Pelib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
; DATA 'ADDETTO AL RISCONTRO UFEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni confrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Conlr. Rep. n. . ' del
DATA FIRMA
Pelib. C.A. n. / ﬁb gl (M 13
{
Delib. C.A n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Daia scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL KES SABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
18 1)) ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' B BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagaTF%to 0 -?‘ / /0 y)/ / d/ &.,

Data scadenza pagamento

DATA

4{} HO %j g Ftrl(@’é@gt RESﬁTj:ISABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNJTA" TECNICA
per supervisipne

DATA

FIRMA DEL RE TNSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Confarimento del .....oocoovveeeeieeeeree e

oo '~ LN p0

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

AOATA - - L JFRMA .

,@Q/\-—\/ﬂ. "M/Q /(f‘&(4/(£‘Pf—,_Zl




~— Iy
27.8 ‘ .
Azionda per la Mobilité noll’Arco di Toronto

. 03,085,204 S
+ -Prot. 8352 /UT - Taranto [i_09.04:2015
Spett.le
Lavoro n. 35/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGEITO: bus n. 516 - Crdine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO

IF - CIG ZAD143%217D

Visto che:

a. con nota AMAT prot. 7202/UT del 17.04.2015 & stato un intervento presso la sede AMAT al

fine di verificare la funzionalita del veicolo in oggetto;

tenuto conto che, dopo il Vs. sopralluogo si & reso necessario il trasferimento del mezzo
presso la Vs. officing, inviato con DAT n. 313 in data 21.04.2015 e che in data 20.04.2015 &
stato assunto al prot. aziendale n. 7324 il Vs. preventivo che indica il costo dell'intervento
in €2.316,88 + IVA, di cui € 280,00 per manodopera ed € 2,036,88 per i ricambi occorsi.

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

condizioni:
1.

costo dell'intervento; € 2,316,88 + IVA, di cui € 280,00 per manodopera ed € 2.036,88 per
ricambi occorrenti;

tempo di esecuzione dell'intervento:n. 02 giorni lavoratfivi dalla data di ricevimento della
presente ;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I’AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione e soltoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sara redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al
momento della consegna del veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostifviti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione del prec!eﬂo verbale, con esito positivo, nel gjoro della consegna del bus

non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori @seguiti.

@»\ Il Direttoregenerale

Ing. Giovanni Mutichecchia

| Mod. 3/2015-AT | “Ordine di esecuzione deilovori " | Data:'25/3/2015 | Rev.0 |
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L7t s
"‘,“-\}r' '#_‘..‘

o S Azicndo per lo Mokilitd nell Ares i laronio
B

“VERBALE DI COLLAUDO” P
(Punto "VI” della procedura) ' , .

(BUS 516 — LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO)

Il giorno DS[DS’S- dlle ore ’ﬂ?,ﬁ presso la sede AMAT/della ditta, si procede alla
redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta DRAGO, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori”’ prot. 8352 del 05.05.2015 .

Sono presenti:

per AMAT: \PAUAM/( ..... @ .................................... , in possesso del profilo

professionale di “....5~40 L -par. .52 70, [min. 230).

. Per la difta: 1 Sig. . 620 N(’YEJ’-HIIUO /.

................................................................

1

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Q»Posmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

e .
-

R B .
5 R FICNE LTI

[
[ I‘E }
I Rggpresentgniedeladito

o

Mod. 4/2015 - AT "Verbale di collaudo” Daia: 25/3/2015 | Rev.0 |




- : 504
Azends por fe Mobifitg nell’Au\: di larcnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTH QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La fabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne o),'b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

guali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede Ia sosfituzione. Gli esifi della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

a

b C d e

-}
e

Esito verifica
ricambi sostituiti
]| NO

Denominazione ricambio Quantita Costo

KIT ELETTRICO SHPS502 1 2.009,28

=

%

\/—\

o 00 | o~ n| B ]| M| —

—
(]

—
—r

—
[\

—
w

—t
[~

—
i

-
O

—
~

—
w

. ‘gfri QR ‘G') l; A‘C{ uu@j

&5en manﬂTc

--------------------------------------------------------------------------------------------

“Verbale di collaudo” | Rev.0 |

| Mod. 4/2015 - AT

Data: 25/3/2015




“ D OFFICS}\?;;E&(:O/\NICA w-»-«-«-m: @

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flac.
Via Taranto Z.I. - C.P. 88 - Tol. 099 8833276

Mercedes-Benz SS=1rEdE]

P G eoT a0 o il fek i A0 e ey AL . 7ar30 PARTHER VOITH I ZF Sarvicen Partnar
Sito Wab: www.officinadrago.it
E-mall: info@officinadrago.it Autamatne
Luogo di destinazione : Cliente 446
AMA.T. Az. x la Mob. nell’Area di Taranto S.p.A. AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
§ ) PivalC.F: 00146330733 100148330733
[ Utente : 40 mino ][Paglna 1di1 J
(TipoDoc: Bt  D.d.T. Documento di trasportc Numero ; 130 Del : 05/05/2015  |(‘Lista: Lt 201)
[ Banca ][Agente : }
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ]
[ Atticola Descriziane UM  Quantila Prezzo  Sco1 Sco2 Importo riga CI Coll)
KIT ELETTRICO MONTATO AZ 523 1,00 netto 0,00 1
RESO FUORI USQ
KIT ELETTRICO MONTATO AZ 516 1,00 netto 0,00 1
RESO FUORI USO -
™ Note: ][ Note Trasporio: ]
(Vettare: Porto : T.Corpo
Blva: lser. Albo 13 0,00
( Imbalie: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponiblle: 0,00 ]
Spese A: 0,00 Spose B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 J[ Iva: 0,00 }
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetto Beni: [ Totale: 0.00 ]
 Destinatario 05/05/2015  12:21:52 AVista ] !
Causale: Tot Peso Volume (m?):] Tot Celli: Conducente: Destinatario:
Vendita 0,000 0,00 2

Informativa e consenso D.LGS 196703 e succ. madificha. | va, dati sono trattati per fe finalita proprie inerent 1 nostr rapportl commerdiall, in assenza di vs formale dissenso d ritenlamo sutorizzati 2 Wle tataments,
* = Sconto merce



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicifia o Residenza, Partita VA

' Taranto SpA
Azienda per 'a Mobilita neffAreadi
- 74121QT§RANTO Via Cesare Battisti, 657
Tel, 099.73561 - Fax 099 7794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 272 gt 14081996 - D.6R. 696 ool 2112.199

3(3 Al (%,ZDLQ

a mezzo: .
|:] vettore [7] cedente

] cesstonario

. m«rpann T
X "PRCA A &0

LU0GO Ol DESTINAZIONE (sa diverso dalFindirlzzo cel passionano) E VARIZION]

et

i‘fElE

CAUSALE DEL TRASPORTD

QUANTITA

AUOOUS AL

DESCRIZIQNE DEI BENI (natura e qualita)

546 P

V3. ORD. M. BEL

(] in conte
(] asaldo

IMPQRTO *

L€ CA  CAHOIO

i

/ .

\
~

)
/
\\

ASPETT] ESTERIGRE DEI BENI H. ool

LA Vi

PESO KG

.|.|.|.|.

PORTQ ’

TOTALE €

cedente

Consegna o inizio trasporto 2 mezzo -
1 cessionario

?MCL’MW(O

DEL CONDU
AN/

ANROTAZION! - VARIAZIDNI
1
f

WUMERO PROGRESSIVD =

FIRMA El.cssswr?ﬂ
{7, .

651203033 f2)

)
{2) Al sensi dell’art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97e s

Solp in caso di utiizo In sostituzione della ceptifcazine fiscale.
ive modificazion!



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autoricalcanie.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega d| compllare le dlchlarazlom
sottostanti «a foglio singolos e non a ticalca. " R )

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A %G 3,500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'avtotrasporto di ¢ose in conto proprio n. y
dichiara che le seguenti cose sonp (*):

3 di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

{1 da esso prodotte 0 vendute; O tenute in deposito In relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandate ad acquistare 0 a vendere.
Q prese In locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale ragpresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE. IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, ,
dichiara che le seguenti cose sone (*):

X di sua proprietd; [ prese in comodato; Qprese in locazione,

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare l'ipotesl o fe.ipotesi che ricorrona.
N.B. - La dichiarazione B} va fatta anche ne! caso ¢he 1l trasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rientrane fra quelle previsie nelta
livenza e va quind| ‘aggiunta a quella di cul slia iettera A).



OFFICINA MECCANIL
DRAGO

Centro Autori 2zato
Mercedes-Denz * Setra

OMNip/us

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. 14020 0 10,510,612 .04 ,5_|

T Torenie L1 TC.P 681 74611 CASTELLANETA (TA) . -
amezo: [ cederte [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residepza, Partita [VA WOGK Df DESTINAZIONE (s& diverso dallindinzzo del cessionario) E VARIAZION| I
AMAT B IDEM ;
jn C BATTISTE 657 |
74400  THRMWO - :
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N. DATA D . t l_
RESTUotore  DOPo  LOVOUSEOME Lot ] Do,

. CéDFNI'E: Ditta, Dipendenza, Domiciliaa Residenza, Partita VA
|
]
|
|
|

o1 [aobos A 514 SisTrAtore S

COMPIO

ASPETTO ESTERIORE DEL BENI

VISTH

PESD®E.

PORTO

N. €oLu
o

Q TOTALE €
H DATA E ORA DEL RITIRD FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo 2% cedente [ cessfonario g . |
OI 10,9 /Ilg Olﬂjop
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVG W FIRMA ZEL CESSIONARIO
i
4

1687CD2 iy

{2) Solo in casn f utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Af sensi dell'art. 3, comma 2, def D.RR. 441/97.




ATI'ENZIONE

| fogli di questo bollettario soro in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involantarie trascnzom si prega di_ compllare le dlch|arazmn| .-
sottostanti «a foglio singolon e nbn a'ri [alco R N

. S . ". I_I-l..:",
DICHIARAZIONI
ai sensi del'art, 39 della Legge 298/1974, dela, 1'del D.M. 13.4.79 ¢ ella Legge 132/1087

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto praprio n.
dichiara che le seguenti cose scno (*):

Cadi sua proprietd; ) Qda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito 0
Qiprese in comadato; _ad un contratto di mandato &d acquistare o a vendere;
[Qprese in locazione; }
1 Firma teggfile de! tiolare
.[ (0 del su0 legale rappresentanta)
i !
R m e

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESS!VO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio .

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 disvapropriety; O prese in comodato; [ prese in locazione;

L

e costitulsceno-trasporto occasionale per 'e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo 'egale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipates! o la ipotesi che ficomona.

N - dichlaraziong B) va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere oocasmnale, comprende cose che flentrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a queila di cui alla lettera A).




Azionda por lo Mobilild noll’Areo di Taranto
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. _546 TARGATO

QOvvero
ALTRO:

DITTA: h&ﬁ@a
LAVORO: \y MV\W»O y\dme‘x Lw&/)\; c,t:u,wé)v

FATT. N. 5366 data 509 A5

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data. ;N data
Ord.lavori  N. ¥352  datab3-©5-45 N. data
Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N._3Ad  dataZi-Qh-45: N. data
oot dtomo NBOZO datarSoC: (7 N. data

DDT rest. Ric. N. A 20 data Obﬁb'lf)(: N. data
N lpee LO

S cn‘o verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
d: cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ?%633 oltre IVA € foffxi Tot, € 2f55 579

sono state esegurfe in,conformita ai poth contrattuali.

Taranto i ¢) /4/0) @

IL TECNICO INCARICATO iL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE I LAVORI....ccvviiiiiiiiiie e

Soclefa per Azlonf con Socio unico soggetld o direzione e coordinamento da parte del Comune df Toranto
Via C. Baitistl, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73561 «Fax 699 7794247 » web: www.omal.to.it «e-mail: amat@pec.omat.fa.il
Codlce Fiscale, Partita lva e N [sciizione af Registire delle Imprese di Tarante: 00146330733 - Copltale socicle: € 5.497.272,00 interamente versato.



-

Con'lmessa 64.485

Tipo: 02 ACCIDENTALE

Didta apertura  19/04/2015 06:36 | Data chiusura  13/10/2015 09:26 |Stato Commessa: CHIUSA
Veicolo 0516 Targa CX 009 XG Modello Menarini M 231 MU 3P Km 571.185
Num. Carrozzeria: Cliente: 10001 Ditta Drago

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

SALDI COMMESSA

Qta Tot. Importo

Costo Lavorazioni Interne 0,00 € 0,00

Costo Lavorazieni Esterne... € 0,00

Coste Materiali Utilizzati.... € 0,00

Costo Ciclo Passivo € 0,00

COSTO TOTALE COMMESSA.....veunemererreensreions € 0,00
pag. 1 di 1
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OFFICINA MECCANIC .
DRAGO N

Sade Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E'Luogo Cons. Doc. Fisc. Mer‘cedes—Benz @
Via Taranto Z.l. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276 :
Fax..099.8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

PIVA 00300200730 — Cod. Fisc.. ORG FNC 4ZA01, C136U = C.C.LAA. 74130 pamTNcR  VORTH " ZF Services Partner
Sito' Web: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it Sarvits Roag Ghvision N Automotive
Eiente 1
446 AM.AT. Az xla Mob.nel'Area di Taranto
S.pA.
Via C. Battisti, 657
1 6 SET' 2015 74100 TARANTO TA
PIva/C.F: 00146330733 00146330733
[ TipoDoo:FF Fattura fiscale " ‘Numere: 484 \15 Del: 11/06/2015 | Pagina 1di1 )(Lista: Lo 402)
@wa : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J[ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q@ Prezzo Carico Sce-15co-2 Importo riga €l Colli J
Targa: EM265PE  Telalo: ZCM2400L002369136 Cod.Az.: 620 Gar.: - Km: 462475
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr:
REVISIONE GRUPPO ELETTRICO CAMBIO
AUTOMATICO ZF
DIAGNOS! IMPIANTO ELETTRICO CAMBIO PER h 2,00 25,00000 0,00 0,00 50,00 22
DIFFICOLTA' INNESTO MARCE
STACCO E RIATTACCO COPPA OLIO PER h 8,00 25,00000 0,00 0,00 200,00 22
REVISIONE GRUPFO IDRAULICO ZF
PROVA E COLLAUDO SU STRADA h 3,00 25,00000 0,00 0,00 75,00 22
4149Q3E002 KIT ELETTRICO 5HP&02 PZ 1,00 3.348,80000 40,00 0,00 2.009,28 22
4139301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO s Pz 100  20,92000 40,00 0,00 12,55 22
OLIO CAMBIO ZF ECOFLUID st mami‘émﬁeu.am P 20,00 6,95000 0,00 0,00 139,00 22
Frhe /{.1 Aig
1 Amm.re Delegate )
Dz Piratiore Generale o
be  DictoreAwmingialve D
T Cirefere Techio [0
e Agpath J Contrall o
% Commerciale/ Markelng O
TE Dadghid Blancio [
R Barae FSoste i
W Ynonateal Stetistica 0
MT Meedaagione Tarnica [ ;
Tha disare! it N. RIC. .| N. IVAZS&Q Z,_mm
Wosh renan Gl FEAR S TRILD - . ==
WG Utico Ragioneria o DATA D! ReGiSTH, 28 SET 2011;
m Staft Oualit o

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN 1788 | 03688 78880 000000066316

—

Note:
i Prot.10298/UT Prot az. 10020 CIG Z1914E4730 ]
( Totale manodopera Totale ricambi T.corpo
| Ore: 13,0000000 importo: 325,00 Jr 2.1GOQF 2.485.8J
[ 1 Balli: Incasso: Spese . Abbuoni:
| JF ) [Imbaﬂo: Trasparto: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00
Gl % Tmponiie Imposta (Tipo Pag. Scadenza Importo

T Imponibite: € 2.485,83
22 22 2.485,83 546,88 BB 31/08/2015 3.032,71
Eva: € 546,88
Fotale: € 3.032,71J
i | JLF Il B J
L )

Informativa e consenso LEGGE B75/96 lutela e privacy. | vs. dati sono traliatl per lg finalita proprie ineranti i nostri rapporti commarciali, in assenza di vs formale dissenso ¢f fitenfamo aulorizzati a tale trattamento.
* = Sconto merce




DRAGO

Sade Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E'Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.1. -C.P. 638 - Tel. D85 8833278
Fax. 099 8833387- 74011 CASTELLANETA (TA)
P.IVA 00300200730 —Cod. Fisc. DRG FNG 42401 ©136U ~ C.C.LAA, 74130
Sito Web: www.officinadrage.it
E-mail: info@officinadrago.it

ppgTrzn WEETE

BT R
ZF Services Partner

Automouve

PR—

Cliente

Sp.A

Via C. Battisti, 657

445 AMAT Az xla MokﬁneﬂlArea di Taranio

16 SET. 2015 / 74100 TARANTO TA
} LP.NaIC.F: 00146330733 100146330733
[ TipoDoc:FF  Fattura fiscaie " “Numero: 484 \15 Del : 11/0612015 Jﬁginm g1 [ Liste: LO 402
[Banca ' Cond.Pag : Benifico Bancarie 60 gg. df. fmJWente : J
[ Articolo Descriziong UM @ Prezzo Carico Sco-15co-2 Importoriga Cl CoHﬂ
'ga: EM265PE  Telaio: ZCM2400L.002369736 Cod.Az.: 620 Gar.: - Km: 462475
od.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN Contr:
REVISIONE GRUPPO ELETTRICO CAMBIO
AUTOMATICD ZF
DIAGNOS! IMPIANTO ELETTRICO CAMBIO PER h 200 25,00000 0,00 0,00 50,00 22
DIFFICOLTA" INNESTO MARCE
STAGCO E RIATTAGCO COPPA OLIO PER h o BO0 2500000 000 000 20000 22
REVISIONE GRUPPO IDRAULICO ZF
PROVA E COLLAUDO SU STRADA h 3,00 25,00000 0,00 0,00 75,00 22
4148Q3E002 KIT ELETTRICO 5HPS502 PZ 1,00 3.348,80000 40,00 0,00 2.000,28 22
4139301579 GUARNIZIONE COPPA OLIO PZ 1,00 20,92000 40,00 0,00 12,85 22
OLIO CAVBIO ZF ECOFLUID , . THEEEE o awe.. 2000 695000 000 000 139,00 22
Tl &, g
; : ' & B
b 52 Ammr Deegeto i
A n el Gensrale C
£% Dictore Amministreive [
T T Dietioe Teohios [
b Ageli IColrl C
v Commetiak | Madeling o
o Carasiis Blantio r
o Baromo Fioste [
W monnabad Stelislica [
T bianwdanvinnn Tapuea T
) Tt < N.RIC. ... N.WaLSLL ]
s g T I e p e — rd
e DATA DI ReaisTh. 28 SET 2015
Ty Rl Mudlita s

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. [BAN =1T88 | 08688 78880 000000666316

Note:
[ Prot.10288/UT Prot az. 10020 CIG Z1914E4730 e

)

Totale manodopera
Ore: 13,0000000 importe: 325,00

J[TT:tale ricambt

T.corpo
2.160,83

2.485,83 k

[ Bolli: Incasso: Spese : Abbuoni: 00
Imballo: Trasperto: Sconto 0,00 Sc.merce 0.
A mponicile Impostia Ti L
po Pag. Scadenza Imporio Imponibile: € 2.485,83
22 22 2.485,83 545,88 BB 31/08/2015 3.032,71
ﬁa‘. € 546,@
Fl’otale: € 3.032.2]

"

Informaliva e consenso LEGGE 675/95 Wizla e privacy, | vs. dail sono tratlati per
* = Sconto merce

te finalia proprie Inerenll | nosis rapporti commerclall, In assenza di vs formale dissensa cf filenlamo sulprizzati & tale traliamenlo,



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delibh. C.A. n° del

- |Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA é
Delib. C.A. n, CP del (O e
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabili Defib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /\

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

“aom (Wi |

-~ IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA‘ E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

AL 08 /S

Data scadenza pagamento

DATA /4 2 /4 5 FIRMA DEL WSABILE

DATA FIRMA

DATA

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

™ Wm, ) ST

Conferimento del ...........ooovevevveeeenen.... Prot

N = Q’f?,?o //

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

"

JODATA « . _|JEIRMA _

N




S.p.A.

Azienda por la Mobilitd nell’Aree di Taranto

prot. 10298 ,uT Taranto, i 03.06.2015

Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: BUS 620 - riparazione cambio ZF. (Autorizzazione ai sensi dell'art, 13
- comma 2 del "Regolamento per gli appalti e forniture”).
C.I1.G. Z1914E4730

In relazione al vs. preventivo n. 99 del 26.03.2015 dell” importo di €
2.485,83 (assunto al protocollo aziendale n® 10020 del 28/05/2015) riferito ai
lavori gia effettuati e descritti in oggetto, si emette ordine per un importo di €
2.485,83 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

Ql IL. DIRETTORE JBENERALE
) Ing. Giovanni ichecchia

Societda per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vig C. Baltish, 457 «7412] Taranto Tel. 099 73581 «Fax 099 7794247 sweb: wyw.omatfafl «e-mail: gmat@omat.la.it «legol-mall: gmat@pec.amat,te.if
Codlce fiscale, Farlita Iva e N° iscrizione al Reglstro delle Imprese df Taranlo: 00144330733 - Copflale soclale: € 2.340.453.00 interamente versato.



«  CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicliio o Residenza, Partita VA

OFFICINA MECCANIL

DRAGO

Centro Aulori zzatlo
nMercedes-Benz F Scira

DNMMiplus

" Taranto 2. - (-7, 68 - 74011 GASTELLANETA {TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. AZ' Og,j Data 'bp 1:2' | 0: 57\21 GV/KDT

amezo: [ cedente E-cessionan‘o

2
CESSIONARIZ;Ditta, Dipendenza, Domicio o Residenza, Partita VA

Aoy Sha

LUQGE DI DESTINAZIONE (se diverso dall’indirizza del cessianaria) € VARIAZIONI i

“Via & RavNSy E52

/7 R , .
/ L);/é\ﬁ“f !

L fo2 T RARANA

¥

EZAUQA?. TRASPORTO
) -,
N )~ R4 8 /b, v

V5. ORDINE N.

+2 G« (R 1PA RE L P

DATA .
[ in conto,

| T "'l:]-asaldol

GRyLPs

IR0 B

-

N

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. CoLl

PESO KB, PORTC

TOTALE €

1 DATA E ORA DEL RIMRO

Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo [ cedente ¥ cessionario

FIRMA CEL CCNDUCENTE

I I f »

ANNOTAZIONI - VARIAZION|

L]

NUMERO PROGRESSIVO 2 FIRMA DEL CESSIONARIO /él/(’ o

1887CD2 (v

(1) Solo ir caso di utiizzo In sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi dell'art, 3, comma 2, del 0.98/4414'97.




\ - B = F ot L 3
L , ' ' ' ' _," ' >
- a ! STt T T
TR TR SR . L
Ld o« [T i ol
1
. - r-“\‘- i
* . ,‘. ‘I. - - T l-_--- -
NouooT N . o S . -
L ATIENZIONE: = ¢/ Y| L Ll
| fogli di questo bollettario sone in carta chimica autoricalcante. . . LT
: . Per non produrre involontarie. traserizioni,.si prega di compilare le. dlchlarazmm‘ A T E
: sottostanti «a foglio singolo: e nan a ricalco. ‘ '
— Tk P
l_.'l L T f,- “l.'.' " '|','_"- : ' ) - . PR
. DICHlARAZIONI . T Lo
ai sensl del Fan. 39 ﬁella Legge 298!1974 deii 'aft 1 del DM, Ié 4; 79 e della Legge 132/1987‘ ot L
Ny ) - '.’ N
A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO '
ST --—=- PER UN PESO'COMPLESSIVO"A PIENO-CARICO-SUPERIQREA KG. 3.500 . _ _ - .
\‘ . Il soitoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichizra che le seguenti cose sono (*
Odisua p‘ropn'eté.' (da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[1da esso prodotte o vendute; Otenute in depasito in relazione al contratto di deposito o

Qiptese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

v

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO FROPRIO -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

1l sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di m‘)se in conto praprio n,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

~
%

Q di sua proprietd; T prese in comodato; [ prese in lecazione;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze il

Firma leggbile de! titolare
{o del suo legale rappresentante) !

.\

{*) Dichlarare I'ipetesi 6 le ipatesi ehe ricormono. S
NB - dichiarazione 8) va fatia anche nel ¢aso ¢he il trasporto, olte che essere oceasionale, comprenda cose che rientrano fra quet's predste
nella licenza e va quindi aggiunta a quefla di cui alla lettera A). .
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. {1} Salo in wsod’mrm In sostitzione delia certificazione fiscale, ;
. {20 Alsensl deliart. 3, comma 2, del D.ER. 441/97 e successive mod) cazionl EI ]




~AmAL. U S

Azienda por lo Mobilité noll’Arca di Taranto

0/ W B

RAPPORTO DI VERIFICA

Allegato 3

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/Q FORNITURA

BUS N. AZ. 62 C  1ARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA:

hY
d‘)%\%

LAVORO:

L\M . B e 2F

FATT. N. é’gféé&dm ?29é24J

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavori N. 402;(? data 0'?/0(/¢j N. data
Ord. ricambi  N. data N. data

DDT andata N. Zﬁ dofozgfb«?ﬂ) N. data
DDT ritorno N. ¢éo?z dqfcg%l/%f N, data

DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

95(095_09 olfre IVA € ﬂl@odo rot, € £98 & 2L

sono state esegun‘e

Taranto fi } % 2 /

in,conformita ai doh‘: confrattuali.

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'

DISEGUIRE I LAVORL....coviiniiiiiiiinn,

Socletda per Azloni con Soclo unfco soggetia a direzone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baiflst, 57 # 74121 Tatanto «Tel, 095 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.omalfall «e-mall: gmat@pec.omot.la.it

Codlce Fiscale, Parlita iva e N° Iserizione ol Reglisira delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 5,497.272.00 interamente versafo.







Commessa 63.230

Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura 10/03/2015 07:18 | Data chiusura Stato Commessa: FINE LAVORI
Veicolo 0620 Targa EM 265 PE Modello BredaMenarinibus M 240 Km 487339
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AM.AT. SPA.

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

SALDI COMMESSA ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne... 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 0,00
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA € 0,00

pag. 1 di 1

12/12/2015 ),9.9.0,0.0.0.9.9.0.9.6.0.9.0.9.0.0.0.0.0.0.0.9.9.9.9.9.9.9.0.0.0.0.0.0 4




OFFICINA MECCANICA TS O y _ | # /A :

DRAGO /G

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z... - C.P. 68 - Tel. 099 8833276 :
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) papNER  VOITH > ”

Mercedes-Benz EET iR

F i
PAVA 00300200730 — Cod. Flac, DRG FNG 42A01 G136U - C.C.LA.A. 74130 ZF Services Pariner
Sito Web: www.officinadrago.it

Autnmotive

E-mali: Info@officinadrago.it Service Boad Division
—
Cliente )
) 446 AM.AT. Az xla Moh.neli'Area di Taranto
S.p.A.
16 SET. 2015 P
‘ Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.l\a'an'C.F: 00146330733 100146330733
Tipo Doc: FF Fattura fiscale Numero: 506 \15 Del : 16/06/2015 Jﬁaginu i1 J(usta: Lo 419)
@'smca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.JFgente : J
Articolo Descriziong um Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoriga Gl Colli ]
Targa: EH298FT Telaio: WEB62804513100610 Cod.Az.: 639 Gar.. - Km: 1
Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:
RIPARAZIONE DISPLAY IN CONTO GARANZIA
BASCO
SOSTITUZIONE TACHIGRAFO DIGITALE
SOSTITUZIONE TACHO DTCO VDO 1381 E h 2,00 25,00000 0,00 0,00 50,00 22
TARATURA
TACHIGRAFO DIGITALE 1,00 800,00000 0,00 0,00 800,00 22
A0D04463032 CENTRALINA PORTA PZ 1,00 1.324,95000 25,00 0,00 993,71 22
CONTROLLO IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA
DISAREAZIONE IMPIANTO E RICARICA, PU%M h 7,00 20,00000 0,00 0,00 140,00 22
FILTRI ARIA CONDIZIONATA et et e oran 4 T

Freva, 5\ E f[ kh_'
s 11 SET, 2015

AR Amm.re Delegato
B Dastios Generale
0% Dieitore Amministrativo
I Duetioe Techico
U& Appelti ] Contrath
1**% Commerciale / Marketing
ER Conapiita Bilancio
JEE Eseiwio/ Sosta
WS Intorinatica f Statistica
‘1T Manuignaiona ! Tecnica
A™U Risorse Umane N. RIC. N.IWVAZS &S
;\(:; i}.;:iGun.F?Rr'\' SieTRIm CATA D

5010 Ragionenia I ReGiS
0 Sraf ()uaﬂ‘:a' g L'(JISTH'Z‘B"'SE"T'“Z_&.&

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - |T88--08688-78880-000000066316

a2onoosZSon

Ca

—_—

Note:
Prot., 11194/UT Lavoro 94/P2015 CIG Z5B14FEB11

Totate manodopera Totale ricambi T.corpo
Importo; 190,00 1.793.71 1.983,71

Ore: 9,0000000

Bolli; Incasso! Spese . Abbuoni:
Imballo: Trasporno: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00

ClL % Tmponibile Tmposta Tipo Pag. Scadenza importo Imponibile: € 1.083,71
22 22 1.983,71 43642 BB 31/08/2015 2,420,113 J
[tva: € 436,42

)
L Fotale: € 2.420.13}

8 |
Informativa o consensa LEGGE 8T5/98 tutela @ privacy.
* = Sconto merce

| vs. dat} sono irattati per (o finalita proprie inerant! | nastri rapporll commerciali, in assenza di vs formale di d i jzzali a tale ito.
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MercedesBenz EETTCER]

l ZF Services Partner

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z1. - C.P. 68 - Tel. 099 8A33276

Fax. 099°8833397- 74011 CASTELLANETA (TA) ppprraEn WOIT

PAVA 00300200730 = Cad. Flsc. DRG FNG 42401 G136U ~ C.C.LAA, 74130
\ Sito Web: www.officinadrago.it

E-mall: info@officinadrage.it Automotive
Cliente )
) 446 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
i S.p.A.
16 SET. 20% P
' Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.IvaIC.F: 00146330733 100146330733

[ TioDociFF Fattura fiscale Numero: 506 \15 Del: 16/06/2015 | Pagina 14i 1 )( Liste: L0 419)
[Banca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.Jﬁgente : i
f Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Colii J
._.,a EH298FT  Telaio: WEBG2804513100610 Cod.Az.: 639 Gar.: - Km: i
Wod.. MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Contr:

RIPARAZIONE DISPLAY IN CONTO GARANZIA

BASCO

SOSTITUZIONE TACHIGRAFO DIGITALE

SOSTITUZIONE TACHO DTCO VDO 1381 E h 200 25,00000 0,00 0,00 50,00 22

TARATURA

TACHIGRAFO DIGITALE 1,00  800,00000 0,00 0,00 800,00 22

ADD04453032 CENTRALINA PORTA PZ 1,00 1.324,95000 25,00 0,00 98371 22
CONTROLLO IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA
DISAREAZIONE IMPIANTO E RICARICA, PUL_’I%.M. h 7,00 20,00000 0,00 0,00 140,00 22

FILTR! ARIA CONDIZIONATA

rrewanxla rn.:abnlna nelahum & Gon

FrL . 1\ & f[ kh

sa_ 11 SET. 2015

A2 Amm e Delegate ]
D7 Brefow Ganerdle Iy
Ot Dicllore Aministralive 1
Th Disiiore Tegnico W]
U Appelii ] Contratf I
"4 Commercisle/ Markaling ¢
W Coaiabiita Blancio il
GRS Esetain! Soste o

W Infnnatica f Statistica 0
9T Memsonyinna Maemrg [

'i".'u‘ Risorse Unnine O N.RIC. ____ININVAZLSKS
YAT Fre Got FRRR SICTRI AP
BG  Ufios Ragionena - DATA D] ReGisSTH.

0 Sef Ok |L-3 - 28 SET-2015-|

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88--08688-78880-000000066316

»

-

Note:
[ Prot. 11194/UT Lavoro 94/P2015 CIG Z6B14FEB11

Totale manodopera Totale ricambi T.corpo

Ore: 9,0000000 Importo: 190,00 1.793,71 1.983,7
Balli; Incasso: Spese ! Abbuoni:
Imballo: Trasporio: Sconto : 0,00 Sc.merce v

S .

o

2 _J

(G o Imponibile [mposta TipD Pag. Scadenza Importo lmpombile: € 1 .983,71
22 22 1.983,71 43642 BB 31/08/2015 2.420,13
Eva: € 436,4ﬂ
ﬁtale: € 2.420,1 ﬂ
L - — . —
{nformativa e consenso LEGGE 675/6 tuleia e privacy. | vs. dati 5ono trattall per i@ finalita proprie inerenti | Aostn rapporli commerclafl, in assenza di vs jormale i rileniamo aiale 0.

* = Sconto merce
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VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine & contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n.

DATA FIRMA
Delb. C.A n. /]B 20 %S’-
Delib. C.A. n. ' del

UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabilf Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D.i‘T > 01 F'RMA RESP O IL RESP. UNITA' TECNICA
] per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL. RESP. UNITA' CONTABILITA'

ILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dafz scadenza pagamen%/ D (f /% )\

Data scadenza pagamento

DATA /¢ ﬁ ﬂ‘(’ FIRMA DBNQQDONSTB LE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEENICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONST?ILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimente incarico
Confarimento del ......coocevcvivviieeervvrns Prot...cccoooovviiieeiee

IL. CAPO UNITA' AA.GG., E PP.RR.

DATA - —  JERVA ...




- - % Sp.A.

Ariendo por la Mobilitd noll’Arec di Taronto

Prot. 11194 /UT Taranto (i_14.06.2015

Spett.le
Lavoro n. 94/P 2015 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 639 - Ordine di esecuzione dei lavori di SOSTITUZIONE TACHIGRAFO — CENTRALINA
PORTA E CONTROLLO IMPIANTO DI A.C.
CIG Z5B14FEé11
Visto che.

a. con D.D.T. n, 351 del 19.05.2015 veniva inviato il bus in oggetto al fine di eseguire laveri di
ripristino display a carico della ditta Basco, fornitrice del bus, e formulare preventivo di spesa
per | lavori descritti in oggetto;

b. detto preventivo, pervenuto in data 25.05.2015, assunto al prot. 10947 del 11.06.2015, indica il
costo dell'intervento in € 1.983,71 + IVA, di cui € 190,00 per manodopera ed € 1.793,71 peri
ricambi occorrenti.

Tante premesso, con la presente si emette |'ordine di esecuzione dei laveri alle seguentfi

condizioni:
' c. costo dell'intervento: € 1.983,71 + IVA, di cui € 190,00 per manodopera ed € 1.793,71 per i
ricambi occorrenti.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: 2 giorni dalla data diricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno esclusc;
garanzia sull'intervente: 1 anno;
reduzio‘ne e soltoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momente della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di imperto superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus gbn consentirdl la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

k Il Direttore generale

Ing. Giovanni M hecchia

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione dejlavori" | Daia: 25/3/2015 | Rev.0 |
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Aziondo per la Mobilitd nell’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto “VI" della procedurq)

(BUS 639 — TACHIGRAFO — CENTRALINA - ARIA CONDIZIONATA)

I giorno % pr/{ﬁ\ alle ore 0;210“0 presso la sede AMAT/della ditta, si procede alla
redazione del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla
ditta PICHIERRI, autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 11194/UT del
16/06/2015 .

Sono presenti: CP(@. P/{‘()J)[Nf

- oper AMAT: L T . i@ fossesso del profilo

professionale di .(‘)[\LPO ..... U”U\FT/Q“I - par. .56 o (min. 230}.
- Per laditta: il Sig. .......... s& ﬁ-ﬂ\éﬁ ..........................................

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati &ﬁlj‘sz}e{azione di collaudo: (
M/\ ‘}4&

.......................................................................................................................

-} Eventuali osservazioni:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ1):

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresgmtante dell’ AMAT

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2015- AT | "Verbdle di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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Aziondo per la Mobilita noll'Arca di Tarenlo

L3 ’

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTT QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esili della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo rlcs?mbl sosﬂI:IuoIﬂ
1 TACHIGRAFO VDO 01 € 800,00 '&/
2 ——
s w
4 \
: \
¢ \
7 \
8 \
? \

e

—a
—

—
N

@
1

N
]

I
L~

16 .
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): |§Lposmvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev.01 |




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA
- ’

OFFICINA MECCANIL.
DRAGO

Cenlra Aulerizzalo
NMercedes-l3enz * Setri

}/Q/D ChiNiplus

~ Taranto Z.1. - C.P 68 - 74011 CASTELLANETA TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
N.%AOQ; Data |/[:4 |Q |é‘|2 'Oj xg '

amezzo: [ cedente L cessionario

CESSIONARIC: Dinta, Dipendenza, Domicilio o Regiderea, Partita VA

A.MAT 5PB

L}OGO Bl DESTINAZIONE (se dherso dallingirizzo diel pessionaria) E VARIAZION?

1 DEM

VIB  CBPTIST 657

o0 T a0

CAUSALE DEL TRASPORTO

RESTTOB o

QUANTITA

04

Doto  /NOEHOM G

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

RUIOMS B £39, sostrutlont

VS. OROINE N, DATA. D m conto
1
|I|I|III|Dasaldo

//
{\SF@) ESTERIGRE OE BENT om TESO0 . FORT
: VISTE o] (OTALE €
' DATA E ORA DEL RITIRD FIRMA DEL CONDUCI
Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario 6 | 4
/ll//|o 45031 0 \
ANNOTAZION! - VARIAZION] NUMERC PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESS

1687CD2 m)

{1) Salo in caso i utilizzo in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2} Al senst dell'art. 3, comma 2, del\}.PR. 44}/%



ATTENZIONE; ~-

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcants. - e - ot
Per_non produrre involontarie trascrizioni, st prega di compﬂare le dlchlaramom - St
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.~ | R

D[CHIARAZIONI L oo b
al sensi dell’at. 39 della Legge 298/1974, dellan 1deIDM 13479edella Legge 132]1987 -

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

li sottascritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propria n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

~,

[da esso elaborate, wrasfarmate, riparate o simili;

COitenute In deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qdisua propneté

Qda esso prodotte o vendute
Qprese in comodato;
Qprese in locadione;

° Firma leggibile del titolare
N {0 del suo legale rappresentante)

Y
-

B) TRASPQRTO OCCASIbNALE DI COSE IN CONTO FROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza aff’autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*): ~

Q di sua proprietd; O prese in comodato; (O prese in focazicne;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma legghile del titolare .
{o del suo legale reppresentante)

(#) Dichiarare potest 0 e ipotesi ehe ricorrono,
NB - dichizrazione B) va fatta anche nel caso che il trasparto, altre che essere oecasionale, comprende cose che rientrano #a quelle praviste
nefla feenza € va quindi ag5uta a quelia di cul alls lettera A).




CEDENTE: Ditta, Dipendenzz, Domiciio o Residenza, Partita IVA
' T OFFICINA MECCANIU.
DRAGC -
Centro Autortzzato
Mercedes-Benz ¥ Setriy
- QMMiplus

~ Taranto LI - 7. P G&- 74017 CASTELLANETA {TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,19%6
N.44026 Data|/[l/[ |o|{|2|0|/; |

[T cedente [ cessionario

d MezZzo:

CESSIONARIQ: Ditta, Ripend Domicllic o Resid Partita IVA

A.MAT Speb

LUOGO D1 DESTINAZIONE {se diverso dail'indirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

Vi C. PATTST 667#

TDEM |

71100 TO0AWD

CAUSALE DEL TRASPORIO

QT:STQJE Riewdl Bt
| TpCHERFO

VDO

I

DESCRIZIONE DEJ BENI (natura e qualita)

V5. ORDINE N, DATA E in conto |

I []asaldo !

AN

~

ASPETTO ESTERIQRE DEI BENI N. COtl) PESO K& PORTO
V¢ ST 04 FOTALE € :
DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL CONDLICE!
Consegna o Inizio trasporto a mezzo [ cedente  [_] cessionario ,{ { o é 4 g I | m
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI l : NLIMIERU PROGRIESSN; @ : FIRMA DEL CESSIO

1687CD2 i

{1) Solo in caso di utilizo In sostituzione della certificazione ﬂsca{e - {2) Al sensl deflart. 3, comma 2, del DR, 4&1@
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ATTENZIONE; IR
 fogli di guesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante. : T o ..
. Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le_dichiarazioni - BN
sottostanti «a foglio singoles & non a ricalco. o -’ ’
“‘." e ’ . o7 .‘: ._; L “',4'- W, -‘, ‘.-':_ e .'.'.'. n‘_.:“!:":i'f_;:.-" ::ﬁ , B B R
DICHIARAZIONI - .- .. o ST v
o & sensi dell'art, 39 gellq Legge 298/1974, dell'art. £ del D.M. 13.4.79 € della Legge 132/1987 © _ o !
N : = T w96 LA Legke
\\ A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRIC
. PER UM PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A #6. 3.500

\‘ﬂ\sottoscﬁtto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. )
dichiararclle le seguenti cose sono (*):

Qi sua proprietd; . Oda esso slaborate, trasformate, riparate o simill;

Oda esso produtte\o\vendute; Otenute in deposite in relazione al contratto di deposito ¢

Diprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendre;
N .

Qprese in locazione; ~

“ . Firma leggibile del titolare
AN (o de] suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO - !
PER UN PESO COMPLESSIVO A PiEND CARICO SUPERIORE A ¥G. 3,500

by
Il sottoscritto, titolare di licenza all'autctrasporto df cosé in conto prepric n.

' . . - -
dichiara che le seguenti cose seno {*): Y

0O di sua proprietd; () prese in comodato; [ prese-in lacazione;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare,
{e del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare |'potesi o le ipotesi che ricomona. - .
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre ¢he essera occasionale, comprends cose che rientrane fra quelle previste
nela ficenza e va quindi aggiunta a quetia di cul alla lettera A).
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Mspﬁ.

Azienda per la Mobilitd noll’Area di Toranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. éé fTARGATO

QOvvero
ALTRO:

D!'I'I'A:. CB /j//U\ 6'/()

LAVORO: Maﬂv\s%‘) 6—\/3\»/[/\—\/\&_, ﬂM/\& -
A-C

AT N, 506 dato %‘/@G/IFY

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. _ data

Lett. Incarico N.__ data . data
Ord. lavori N4 f’-P é data (l 9[,},\_ N. data
Ord. ricambi  N. data . N data

DDT andata N. 3 Z dc::’ro'{/P i,-N. data__
DDT ritorno N%é 0? _dcfc://{ DC f-)“ N. data
DDT rest. Ric. NM OZ‘C data 41’2 PJZ?;H\]. data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

¢fﬁo) ;Z’foffre;v,«g é))(fc' Tot. € 2420 %,(

sono state ésegurfe in conform:fo ai poh‘f confrattuali,

Taranto i D} W

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'....0.. 0
DISEGUIRE I LAVORI.....cvviiiiiiininiiniiininn

Socleld per Azionl coh Socio unico seggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune d Taranfo
Via C. Battisti, 657 « 74121 Taranto «Tel. (99 73541 +Fax 099 7794247 sweb: www.amallafl «e-mail: omat@pec.amat.ia.it
Codice Flscale, Partita Iva e N° iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranfo; 00146330733 - Capllale soclale: € 5.497.272,00 inferamente versato,



Sito Web: www.officinadrago.it
E-mait: info@officinadrago.it

Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 099 BB33276

Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA 00300200730 — Cod. Fiso.  DRE-FMC 4ZA01 C136U — C.CLAA T4120

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

‘ Sade Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc.

Cartiliad K0 09 by

(A

Mercedes-Benz

panTneR VOITH

|

EETTRLR]

ZF Services Partner

Berviea - -Roxd Rivizich Automotive
) Cliente )
446 AMAT Az X la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A,
1 5 SET 2[]15 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
L ) PIva/C.F: 00146330733 /00146330733
(Paginatdi1  JLista: L1 303
ﬁipo Doc: FD Fattura Differita Numero: 546 \i5 Del : 30/06/2015 234@[ Agente : J
[Banca: Cond.Pag :Bonifico Bancario 60 gg. df. fi|BAN: J
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importo riga Cl Co!liJ
DDT tipo: B1 numero : 196 del : 29/06/2015
PNEUMATIC| BRIDGESTONE 16,00 625,00000 10.000,00 22
455/45R22,5
PFU-C2 Contributo Ambientale ai sensi PZ 16,00 16,90000 0,00 0,00 0,00 270,40 22
dellart.228 D.Lgs
GARA 023/13 Pneumatici determina 40 del 15/06/2015
! 23 per 13 mobilith nellaram 3 ke
o AL
A 7
er__11.SE1. 2018
12 Ammre Delegato [N
M DveoreCenerdle O
Dy Diettore Amminisiralivo i
D} Direttore Tecnio? ]
WP Appeli iCorati 0D
B Commefciale Marketing O
64 Coolghiita Bilancio r
WS Fsercizio) Sosta r
mE  inonnatca ! Statistica i
4HT HlomdenmoneTacnica T
1RU  Risorse Umane 21
Bt B TERA SINCTRI
w6 oo Ragianera ]
Y Sial (usfita im]
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TA DI REGISTR. 2 § SET 9015
f Note: J1
cl % Impenibile Descrizione Imposta} (Tipo Pag. Scadenza Importo A F ibile: }
2 22 10.27040 NA22% 2.259,49| | BB 31/08/2015 12.529,89 |(ImPonibile: € 10.270.40
Iva; € 2.259.49J
[Totate: € 12.529 ,SQJ
_ s A P
Bolli: Incasso: Spese : Abbuaoni: T.corpo Destinatario:
L Imballo: Trasporio: Seonto : 0.00 Sc.merce 0,00 10.270,40

Informativa e consense O.LGS 198/03 e suec, modifiche. | vs. dati sone tratiati per le finalita proprie inerenti i naslri repporli commerciali, in assenza dl vs formale gissenso <i riteniamo autorizzat! a tale trattamento.
* = Sconto in natura ¢on impanibila escluso iva, Arl. 15 DPR 633 del 2681072
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Via Taranto Z.1. - C_P. 68 - Tel. 099 8833276 .
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S A
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Sito Web: www.officinadrago.it

E-mail: info@officinadrago.it iﬂy :
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) Cliente
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S.p.A.
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16 SET. 205 f Via C. Battisti, 657
74100 TARANTQ TA
L P.Iva/C.F: 00148330733 100146330733
(Pagina1di1 | Lista: Ls 303) | )
Eipo Doc:FD  Fattura Differita Numero: 546 \15 Del : 30/06/2015 23435}[ Agente : |
[Banca: Cond.Pag :Bonifico Bancarie 60 gg. di. flIBAN: ]
Articolo Descrizione UM  Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Sco-3 Importo riga CI Colli J
DDT tipo: B1 numero : 186 del : 25/06/2015
PNEUMATIC| BRIDGESTONE 16,00 €25,00000 10.000,00 22
455/45R22,5
PFU-C2 Contributo Ambientale ai sensi PZ 16,00 16,90000 0,00 0,00 0,00 270,40 22
dell'art.228 D.Lgs

GARA 023/13 Pneumatici determina 40 del 15/06/2015
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6 Utiac Ragianera |
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: — N.RIC. . .. [NVAZSFL
DATA DI REGISTR. 9 8 SFT anig
(1 Note: J]
(cl % Impenibite Descrizione Imposta) (Tipo Pag.  Scadenza Importo ) [ ..,
Imponibile: € 10.270,40
2z 22 10.270,40 VA 22% 2.250,49| |[BB 31/08/2015 12.529,89 P
@a: € 2.259.4ﬂ
[Toiale: € 12.529,8ﬂ
Belli Incasso: Spese : Abbuoni: Teorpo Destinatario;
Imballo; Trasporto: Sconio : 0,00 Sc.merce 0.00 10.270,40
A —
Informativa & consenso D.LGS 196/03 e succ. modiliche. | vs. dali sone trattati per le finalita proprie inerenti | nestr rapport! commerciali, in assenza di vs formate dissenso G riteniama autorzzat 2 tale trattamento.
* = Sconto In netura con impanibke escluso iva, A, 15 DPR 633 del 26/10/72



VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale.

Contr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

Conv. n% del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

Determ. AD. n® 4 O de 15/(96/&8 =

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

"ADDE] (QL/]CONTRO
A

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
30/08/2915
DAT.
AE]TT 1015 UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

1. RESP, UNITA' CGNTRATTI
) /ryupervisj ne .

Contr. Rep. n. ' de
e 1
o2 R \ Delib. C.A. n. del
[ L
Dellb. CA. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delil:';. CA. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ﬁﬂ

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

DAZ:%JU.E FIR;jAg[[ 1RESPONST/\&(Y

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BlLf(NClo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supewtsmne
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ...c.ovvveveeeeeerverinereenn Prot..cccvi s

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA - —.— . -JEIRMA. . .
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&enla 140 mino ]LPagina 1dl9 J
 {TipoDoc: 31 D..T. Documento di trasportc Numra : 198 Del: 20082015 [ Lista: L1 303]
( Banca " o ‘J[ Agants : . ]
@nd.l’ng ! Bonfico Bancarlo 80 ag. df. fm. ]
( Articolo ] Descriziona UM  Quentte Prezzo  Stol Sco2 Importo riga CI Coll]
PNEUMATICI BRIDGESTONE 4556/45R27,5 16,00 825,00000 netto 10.000,00 15
PFULZ Canirlbuto Ambisntala ai sensi dellar.228 D.Lgs pz 18,00 16,90000 natio 270,40 16
_ GARA 023/13 Pnaurnatic| datsmnina 40 del “ 5/08/2015
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Kote; Note Tragpario: ]
vatiore; Y eore: \ [ Teope
Phva: lacr, Albo ' € 10.270,40
Imigali; 0.00 Trazporio: 0,00 Sc.marca I Impanit] &; 40.270,40 }
Spese A 0.00 Spata B: 0,00 Sposa G 0,00
| Tol. BpEsg: 000 ) e 2-259-49J '
Trawporte: Dala e ore Inizie: Agpatio Banl; Totalw: 12.626,80 ]
Destinatario 29/08/201%  10:33:158 AVista
(Causala: To! Pase volums (m#:[ TatCall: | Condugente: Dasgtnataric: ]
Vandita 18,000 0,00 18 A !
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A MOD. ORD1

Azienda Mobilita Area Taranto SpA DRAGO FRANCESCO

Via Cesare Battisti, 657 OFFICINE MECCANICHE
VIA TARANTO Z.1. C.P.68
74011 CASTELLANETA TA
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099/8445231

P.L 00300200730

74100 Taranto

Ordine Contratto  Gara 023/13 Pneumatici Data Doc. Numere Doc. Pag.
Provv. Aut. Determina n. 40 del 15_06 2015 22/06/2015 MA000241 !
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG:
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % (€)
interno
005574 |R173FZ166JTL PNEUMATICO 455/45 R22.5 PZ 16 625=0000| 10.000,00
004234(5003 KUS | CONTRIBUTO AMBIENTALE PZ 16| 16,9000 270,40

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
1 pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'’A.M.A_T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di

1 interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le cendizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale

022 ALIQUOTA ORDINARIA € 10.270,40 | € 2.25949 | € 12.529,89

Totali € 10.270,40 225949 | € 12,529,389

q\
) ]
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I#ompiiatore

L unita A.C. Direttore Tecnico Direttore Ge fe P NTE




